Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

DECRETO N° 2604, DE 13 de DEZEMBRO de 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências
DECRETA:
Artigo 10. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) distribuído as seguintesdotações:
Suplementação ( + ) R$ 5.000,00

129
MERENDAESCOLAR
12306951025100000
3.3.90.30.00
01
110.00

MANUTENÇÃODAMERENDAESCOLAR
MATERIALDECONSUMO
TESOURO
GERAL

R$ 5.000,00
FR: 0.01.110-110.000

01 2601

Artigo 20• - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente
de:
Anulação ( - )
01 26 01 MERENDAESCOLAR

136 12306951025100000
4.4.90.52.00
01
110.00

R$ 5.000,00

MANUTENÇÃODAMERENDAESCOLAR
EQUIPAMENTOE MATERIALPERMANENTE
TESOURO
GERAL

R$ 5.000,00
FR: 0.01.110-110.000

Artigo 30. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

carlo~r~a de Albuquerque
PrefeitoMunicipal

no Diário Oficial e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, n° 770 - centro - FONEIFAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000